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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VISR FORMUEADMINISTRATION ApS
Sigridsve 2 3 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 27169775
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 27169775



Side4 af 9

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for VISR FORMUEADMINISTRATION ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen har, pabaggrund i arsregnskabslovens § 135, stk. 1, 2. pkt., valgt, at arsregnskabet for
regnskabsaret 2020 ikke skal revideres.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Hellerup, den 30/08/2020

Direktion

Vibeke Rafaelsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er alene at udave formueadministration.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat anses for at vagre som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

K apitaltab
| henhold til Selskabsloven skal det oplyses, at selskabet i regnskabsaret har tabt mere end 40% af sin
selskabskapital . Ledelsen forventer at etablere kapitalen ved fremtidig driftsindtjening
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
Bruttor @SUlTal .......ccoeeeiieeeee e -5.000 -33.141
Resultat af ordinaa primaer drift ... -5.000 -33.141
Indtaggter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender,
. 0 -5.240
der er anlaggSaKLiVEr ....ccooceeceee e
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......ccoveviririererere e -6.515 -10.608
Ordinaert resultat far skat ........ccooceevenieiici e -11.515 -48.989
SKat af AretSTESUITAL ......cocveeiiiiiieeeeeeeee et 0 0
ATEISTESUIAL ..ot -11.515 -48.989
Forslag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL ..o -11.515 -48.989
= SO -11.515 -48.989
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

Andretilgodehavender ...,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o
Likvide beholdninger ........ccoooeeiieciieceeeece e
OmMsaatNiNgSAKTIVEr T Al .o

AKTIVEL 1 A1t oo e e e e e e e e e eaaans

2019
kr.
4.368

4.368

4.368
5.684
5.684

10.052
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2018
kr.
4.368

4.368

4.368
7.589
7.589

11.957
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker ........cccoeuenee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt .....ooovvveveeeeee

Note 2019
kr.

125.000

-266.274

-141.274
0
0

63.262
3.000

85.064

151.326

151.326

10.052
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2018

kr.
125.000
-254.759

-129.759
71.907
71.907

50.000
3.000

16.809

69.809

141.716

11.957
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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